
（ ）

（ ）

（ ）

（ ）

※上記の入札（見積）高は、消費税抜きの金額で表示しています。

契 約 日 平成29年10月27日

契 約 方 法 指名競争入札

教育課事業担当課

松野西小学校校舎大規模改修工事（電気）
第－号

松野町大字松丸地内

工 期 平成29年10月28日 平成30年３月31日

平成29年10月26日 午前９時57分 山村開発町民センター１階研修室

落札率 92.96%

円

円33,480,000

－

円

円税抜

円

円

－

31,114,567

30,998,000

㈱桐島電工
代表取締役　桐島　武徳

31,123,440 28,818,000

28,809,785

宇和島市寄松甲1153番地1
28,818,000 1 落札

税抜

税抜

税抜

入札場所

兵頭電気㈱
代表取締役　兵頭　朗生

宇和島市川内甲1013番地5

㈲山九電気工事
代表取締役　山本　兼弘
鬼北町大字小倉224

31,828,800

ウワジマ空調㈱
代表取締役　山下　知憲
宇和島市三間町務田10-6

29,800,000 3

㈱トキワ電気
代表取締役　石川　英二
宇和島市宮下甲212番地1

辞退

松 野 町 入 札 結 果

宇和島市伊吹町乙272番地14
28,833,000 2

円

31,000,000

（単位：円）

愛新電工㈱
代表取締役社長 及川 満明

第２回
入札高

宇和島市寿町1-5-7

豊田冷機工業㈱
代表取締役　豊田　太一

入　　札　　者
第１回
入札高

第３番
札迄の
区 分

31,100,000

区 分
第３番
札迄の
区 分

区 分

予 定 価 格

調 査 基 準 価 格

施 行 場 所

～

工 事 番 号
工 事 名

工 事 種 別 電気

松野西小学校校舎に係る電気設備工事（空調設備用電気設備工事・電灯設備工事・便所改
修電気設備工事等）

契 約 金 額 円

契 約 相 手 方

入 札 日 時

工 事 概 要

宇和島市保田甲287

宇和島市寄松甲1153番地1

㈱トキワ電気
代表取締役　石川　英二

失格基準価格又は
最 低 制 限 価 格

指名理由等
　松野町建設工事等入札参加資格者名簿登載業者のうち、宇和島管内に本
店を有する業者で、電気工事Ａ等級に格付けされ、当該工事に対する条件
及び実績についての技術的特性等、総合的に判断し指名。

㈱小関電工
代表取締役　小関　久志

第２回
見積高

第１回
見積高

31,000,000


